

Dodavatel:

Tomáš Tomanec
Pod Nebozízkem 378
342 01 SUŠICE
IČO:64185389
DIČ:CZ7912212242

Odběratel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kráje
Koterovská 462/162
306 13 PLZEŇ
IČO: 72053119
DIČ: CZ72053119

V Sušice, dne 21.12.2020

Věc: **CENOVÁ NABÍDKA NA OPRAVU VOZU MULČOVAČ**

název	počet	cena MJ	DPH	DPH MJ	Celkem
Čistič motorů (25lit)	2lit	144,00	21%	30,24	348,48
17x1500Li klínový řemen	4ks	505,80	21%	106,22	2 448,07
Pero těsné DIN6885A 20x12x230	1ks	84,24	21%	17,69	101,93
Redukce R3/8-R1/4 WD	1ks	37,20	21%	7,81	45,01
Usit 13,7(1/4")	29ks	9,24	21%	1,94	324,23
Usit 16,7(3/8")	12ks	8,70	21%	1,83	126,32
šroub průtokový G1/4 L26	9ks	27,60	21%	5,80	300,56
Úhlová přípojka 3/8	1ks	486,00	21%	102,06	588,06
Připojení 3/8 trubka 12	1ks	137,00	21%	28,77	165,77
Hydr.trubka 12x2	0,6m	111,00	21%	23,31	80,59
Prsten P-R12L/S	1ks	8,58	21%	1,80	10,38
Matice převl. M18x1,5 12mm	1ks	9,70	21%	2,04	11,74
Rovný šroubový GES12L R3/8	1ks	45,00	21%	9,45	54,45
DIN125A M31 podložka	4ks	6,00	21%	1,26	29,04
Čistič brzd Berner 500ml	3ks	60,00	21%	12,60	217,80
Pístní tyč 35	1,7m	589,64	21%	123,82	1 212,89
O kroužek 45x3,5 NBR70	1ks	6,34	21%	1,33	7,67
SK60x68x4/7 A834 stír.kroužek	2ks	51,72	21%	10,86	125,16
M60x75x11 S605 manžeta	1ks	140,59	21%	29,52	170,11
O kroužek 85x5,5 NBR70	1ks	34,14	21%	7,17	41,31
O kroužek 80x5,5 NBR70	1ks	37,70	21%	7,92	45,62
TPM90x70x22.4 K753 těsnění	1ks	133,63	21%	28,06	161,69
O kroužek 45x3,5 NBR70	1ks	6,34	21%	1,33	7,67
M60x72x11 S605 těsnění	1ks	115,95	21%	24,35	140,30
TPM90x70x22.4 K753 těsnění	1ks	155,62	21%	32,68	188,30
SK45x53x4/7 stírací kroužek	1ks	38,12	21%	8,01	46,13
M45x55x11 S605 manžeta	1ks	83,18	21%	17,47	100,65
O kroužek 73x3,5 NBR70	1ks	14,97	21%	3,14	18,11
Páska vodící 9,7x2,5 F87	0,3m	228,88	21%	48,06	83,08
O kroužek 45x3 NBR90	1ks	8,81	21%	1,85	10,66
DKOS20x1,5DN10	1ks	50,40	21%	10,58	60,98
DIN125A podložka M36	3ks	12,88	21%	2,70	46,75
DIN985 M30x2 8.8	7ks	57,11	21%	11,99	483,72
2208 2RS TVH FAG	1ks	1 473,00	21%	309,33	1 782,33

CR40x62x7 těsnění hřídele	1ks	72,00	21%	15,12	87,12
Pístní tyč 25	1,43m	670,00	21%	140,70	1 159,30
HD425 4SH	21,46m	1 132,00	21%	237,72	29 394,19
PHD225E	16ks	119,00	21%	24,99	2 303,84
PN25AB	8ks	171,75	21%	36,07	1 662,54
CES30SDN25	3ks	295,20	21%	61,99	1 071,58
PN25HB	5ks	238,50	21%	50,09	1 442,93
M12x40 Svorník	2ks	10,00	21%	2,10	24,20
DIN934 matice M12	6ks	1,69	21%	0,35	12,27
Šroub M10x25 VERBUS	2ks	10,66	21%	2,24	25,80
Redukce R1/2-R1/4 WD	1ks	42,00	21%	8,82	50,82
HD206	60,34m	154,80	21%	32,51	11 302,16
PHD206	38ks	25,50	21%	5,36	1 172,49
PN06AB90	3ks	51,00	21%	10,71	185,13
PN0415 oko1/4-19DN6	8ks	83,49	21%	17,53	808,18
PN06AB	4ks	33,00	21%	6,93	159,72
PN06AOL	8ks	37,50	21%	7,88	363,00
PN06HL	8ks	43,50	21%	9,14	421,08
PN06AOL08	1ks	42,00	21%	8,82	50,82
SK35x43x4/7 A834 stír.kroužek	2ks	34,11	21%	7,16	82,55
M35x45x7 S605 manžeta	2ks	97,71	21%	20,52	236,46
O kroužek 30x3,5 NBR70	2ks	2,95	21%	0,62	7,14
TPM60x48x20,5/4,2 těsnění	1ks	209,49	21%	43,99	253,48
O kroužek 47x5,33 NBR70	1ks	9,31	21%	1,96	11,27
O kroužek 18x2,5 FPM80	1ks	5,73	21%	1,20	6,93
M25x33x6,3 S605 manžeta	1ks	74,94	21%	15,74	90,68
O kroužek 40x3,5 NBR90	1ks	47,25	21%	9,92	57,17
SK25x33x4/7 A834 Stír. kroužek	1ks	32,85	21%	6,90	39,75
TPM45x35 L=16,40 těsnění	1ks	128,69	21%	27,02	155,71
12V60/55W H4 žárovka	2ks	100,00	21%	21,00	242,00
DIN985 Matice M18x1,5 Nylstop	2ks	10,30	21%	2,16	24,93
6x8 Závitový kolík	1ks	6,80	21%	1,43	8,23
Držák trubek 1děr. pr.18	3ks	33,00	21%	6,93	119,79
DIN125A M10,5 podložka	2ks	0,83	21%	0,17	2,01
DIN934 matice M10	2ks	0,90	21%	0,19	2,18
DIN7991 šroub M8x25 10,9	1ks	3,60	21%	0,76	4,36
DIN125A M13 podložka	4ks	0,86	21%	0,18	4,16
DIN912 M8x30 12.9 šroub	6ks	2,54	21%	0,53	18,44
DIN931 M16x60 10.9 šroub	2ks	9,91	21%	2,08	23,98
DIN985 Matice M18 Nylstop	4ks	4,50	21%	0,95	21,78
DIN125A M18 podložka	4ks	4,08	21%	0,86	19,75
DIN931 šroub M18x80 10,9	1ks	91,97	21%	19,31	111,28
DIN125A M17 podložka	1ks	1,20	21%	0,25	1,45
DIN985 Matice M16 tř.10 Nylstop	1ks	4,95	21%	1,04	5,99
O kroužek 44x5 NBR70	1ks	7,40	21%	1,55	8,95
M35x45x9 S605 manžeta	1ks	89,00	21%	18,69	107,69
PN10HL	2ks	45,60	21%	9,58	110,35
Průtok. šroub 3/8 L52	2ks	81,00	21%	17,01	196,02
CES18x1,5DN6	6ks	75,00	21%	15,75	544,50
HD210	17,55m	208,00	21%	43,68	4 416,98
PHD210	10ks	27,50	21%	5,78	332,75
PN10AB	3ks	44,40	21%	9,32	161,17

Kroužkové připojení DN10 3/8	5ks	108,90	21%	22,87	658,85
Šroubovací koleno 90 3/8	1ks	160,00	21%	33,60	193,60
Šroub průtokový G3/8 L31	1ks	42,00	21%	8,82	50,82
Paramo HM46(203lit)	30lit	30,50	21%	6,41	1 107,15
Korunková matice M22x1,5	3ks	24,00	21%	5,04	87,12
Matice M20 tř.10 ZN Nylstop	1ks	9,51	21%	2,00	11,51
M21 podložka	4ks	3,68	21%	0,77	17,81
Maznička M6x1 H1 přímá	20ks	6,16	21%	1,29	149,07
Maznička M8x1 H1	1ks	6,20	21%	1,30	7,50
Kulička 15.875mm	2ks	12,28	21%	2,58	29,72
NPS55x44/4,2 těsnění	1ks	159,81	21%	33,56	193,37
Kroužek vodící 50x55 L=9,7	1ks	37,00	21%	7,77	
44,77					
Soustružnické práce		9 820,00	21%	2 062,20	11 882,20
Sada čepů hydr. Ruky		39 482,00	21%	8 291,22	47 773,22
Výroba hydr. Pístu		19 200,00	21%	4 032,00	23 232,00
Renovace zdefor. Otvorů	26hod	750,00	21%	157,50	23 595,00
Přetěsnění pístnice					
Výměna hydr. hadic					
Oprava ramene mulčovačev	164,5hod	470,00	21%	98,70	93 551,15
		částka		DPH	Celkem
		224 212,40		47 084,60	271 297,00

S pozdravem
Tomáš Tomanec